
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI”  

Via della Palombella 4 - 00186  Roma  - Tel  06.6833114 – Fax  06.68803438  
Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583 – web  www.icvisconti.it 

e-mail  rmic818005@istruzione.it     pec  rmic818005@pec.istruzione.it 

 

     

 

 

Alle Agenzie di Viaggi: 
 

            Angolo Aperto – o.n.l.u.s. 

 

Pyrgos Travel S.r.l. 

 

Summerland Travel O.V.I.M.A.T. S.r.l. 

(Convenzionata con Cooperativa Sociale A.L.I.C.E.) 

 

Competition Travel S.r.l. 

 

Scipiù Viaggi & Turismo 

 

Terre Protette di Viagginatura S.r.l. 

 

OGGETTO: aggiudicazione provvisoria affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione dei 

viaggi d’istruzione di cui ai lotti 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13 del Bando di gara per i 

Campi scuola 2018-19.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di gara prot. n. 3066/C27c del 19/11/2018 ed in particolare l’art. 2 del Capitolato d’oneri; 

 

VISTI i Verbali redatti dalla “Commissione Viaggi d’istruzione” nominata allo scopo di valutare le offerte pervenute, 

con particolare riferimento ai verbali n. 2 del 10/01/2019, n. 3 del 15/01/2019, n. 4 del 16/01/2019, n. 5 del 21/01/2019, 

n. 6 del 22/01/2019 di individuazione delle ADV assegnatarie; 

 

RICONOSCIUTA la regolarità dell’intero procedimento; 

 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via provvisoria, la fornitura del servizio di organizzazione e realizzazione dei viaggi d’istruzione a.s. 

2018/19, alle condizioni indicate nel bando di gara e nelle offerte prodotte dal soggetto aggiudicatario, secondo lo 

schema di seguito riportato: 
 
LOTTO ITINERARIO CIG AGGIUDICATARIO CLASSI 

PARTECIPANTI 

1 Riserva naturale lago di Vico/ 

Caprarola/Ronciglione/Parco regionale della 

valle del Treja /Calcata (VT)/Nazzano Romano 

(RM) 

Z4025F76C5 

COMPETITION 
TRAVEL S.R.L. 

2A – 2C 

Gianturco 
PRIMARIA 

2 Formia/Sperlonga/Gianola/Scauri Z4325F7794 
PYRGOS TRAVEL 

S.R.L. 

2A – 3A – 4A – 

5A Settembrini 

PRIMARIA 
3 Lago di Bolsena/Tuscania/Vulci ZEC25F7807 SCI Più VIAGGI & 

TURISMO 
3A – 4A Ruspoli 

Istituto Comprensivo VISCONTI
C.F. 97198370583 C.M. RMIC818005
AOO_RMIC818 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000422/U del 07/02/2019 16:33:34

http://www.icvisconti.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it


PRIMARIA 
5 Roma/Formia/Ventotene/Santo Stefano Z9F25F78D8 TERRE PROTETTE DI 

VIAGGINATURA 

S.R.L. 

1A - 1H SC. 

MEDIA 
 

6 Roma/Bologna/Comacchio/Pomposa/Rimini/ 

Ravenna/Pennabilli 

ZD325F7922 SCI Più VIAGGI & 

TURISMO 

1B – 1D SC. 

MEDIA 

7 Roma/San Felice Circeo/Sabaudia/ 

Sperlonga/Gaeta/Fossanova 

ZA525F797B  SCI Più VIAGGI & 

TURISMO 

1F – 1I SC. 

MEDIA 

9 Roma/Arezzo/ 

Pieve S. Stefano/Anghiari/Stia/Poppi/ 

Pieve di Gropina/Loro Ciuffenna 

ZDF25F7A68 

COMPETITION 
TRAVEL S.R.L. 

1E – 2G SC. 

MEDIA 
 

10 Roma / Urbino / Gradara / Frasassi / Fabriano Z2E25F7ABE TERRE PROTETTE DI 
VIAGGINATURA 

S.R.L. 

2 A – 2B – 2E – 

2F SC. MEDIA 

11 Roma / Firenze Z2D25F7B74 
PYRGOS TRAVEL 

S.R.L. 

2H – 2D SC. 

MEDIA 

 
12 Roma / Torino / Venaria / Genova Z7825F7C0F COMPETITION 

TRAVEL S.R.L. 

 

3B – 3C – 3F – 

3G SC. MEDIA 

13 Roma / Arezzo / Pieve Santo Stefano / 

Barbiana / Marzabotto 

Z6125F7CB9 TERRE PROTETTE DI 

VIAGGINATURA 
S.R.L. 

3D – 3H SC. 

MEDIA 

          

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 

giorni dalla data odierna. 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione s’intenderà definitiva. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 


